
 

 

 

 

Jaunimo praktinių įgūdžių ugdymo paslaugas                                                                

teikiančių organizacijų akreditavimo tvarkos                                                                      

aprašo 5 priedas  

 

 

(Jaunimo praktinių įgūdžių ugdymo paslaugas teikiančios organizacijos patikros forma) 
 

 

PIU ORGANIZACIJOS PATIKROS FORMA 

 

_______________________ 

(data) 
 

 
 

Akreditacijos numeris  

PIU pavadinimas  

Patikrą atliekančios eksperto, 

vardas, pavardė 

 

Patikros atlikimo forma 

(Online/Susitikimas) 

Nurodykite IT platformą arba 

adresą, kuriuo vyksta patikra 

 

 

     

  (data, vieta)   

 

I. INFORMACIJA APIE PIU 

 

PIU organizacijos duomenys 

Pavadinimas  

Teisinė forma  

Juridinio asmens kodas  

Korespondencijos adresas  

Telefono numeris (su tarpmiestiniu 

kodu) / mobiliojo telefono numeris 

 

Elektroninio pašto adresas  

Interneto svetainės adresas, 

socialinio tinklo paskyros adresas 

(jei yra) 

 

 

PIU organizacijos vadovas 

Vardas, pavardė  

Elektroninio pašto adresas  

Telefono numeris  

 

 



2 
 

 

II. INFORMACIJA APIE PIU PATIKROS DALYVIUS 
 

PIU organizacijos vadovas, Vardas, 

pavardė,  

 

I PIU organizacijos  darbuotojas, 

dirbantis su jaunu žmogumi 

praktinių įgūdžių ugdymo metu 

Vardas, pavardė, telefono Nr., 

Elektroninio pašto adresas 

 

II PIU organizacijos darbuotojas, 

dirbantis su jaunu žmogumi 

praktinių įgūdžių ugdymo metu 

Vardas, pavardė, telefono Nr., 

Elektroninio pašto adresas 

 

Lentelė papildoma grafomis pagal poreikį 

 

II. INFORMACIJA APIE PIU TINKAMUMĄ TĘSTI PRAKTINIŲ ĮGŪDŽIŲ UGDYMO 

PASLAUGAS  

 

PIU organizacijos atstovai gali papasakoti, įrodyti organizacijos/įstaigos darbo patirtį darbe  

su jaunimu, trunkančia ilgiau negu 12 mėnesių.  (Žymėkite + ) 

Taip  

Ne  

Komentaras:  

 

PIU organizacijos atstovai gali įrodyti, kad turi ne mažiau negu 2 partnerius, veikiančius 

darbo su jaunimu srityje (pavyzdžiui, seniūnijomis, seniūnaitijomis, bendruomenėmis, 

nakvynės namais, atviraisiais jaunimo centrais, medicinos įstaigomis, globos namais, policija 

ir kt.), taip pat su organizacijomis, kuriose jaunas žmogus gali atlikti praktiką 

(bendradarbiavimas turi būti apibrėžtas sutartimis) ugdant jaunimo praktinius įgūdžius. 

Taip  

Ne  

Komentaras:  

 

PIU organizacijos atstovai gali įvardinti kiekvieno iš partnerių, veikiančius darbo su jaunimu 

srityje (pavyzdžiui, seniūnijomis, seniūnaitijomis, bendruomenėmis, nakvynės namais, 

atviraisiais jaunimo centrais, medicinos įstaigomis, globos namais, policija ir kt.), taip pat su 

organizacijomis, kuriose jaunas žmogus gali atlikti praktiką (bendradarbiavimas turi būti 

apibrėžtas sutartimis) ugdant jaunimo praktinius įgūdžius, vaidmenį ir siekia  išmatuoti 

daroma poveikį procesui, indėlį į rezultatą. 

Taip  

Ne  

Komentaras:  

 

 

III. INFORMACIJA APIE DARBUOTOJĄ (-US), DIRBANČIUS SU JAUNU ŽMOGUMI 

PRAKTINIŲ ĮGŪDŽIŲ UGDYMO METU IR MAŽIAU GALIMYBIŲ TURINČIUS, 

NEAKTYVIUS JAUNUS ŽMONES 

 

Informacija apie darbuotojus, dirbančius su jaunu žmogumi praktinių įgūdžių ugdymo 

metu (informaciją pateikite apie visus darbuotojus, kurie dirbs su šia programa) 



3 
 

 

  Taip Ne Komentaras 

1. I PIU organizacijos 

darbuotojo, dirbančio su 

jaunu žmogumi praktinių 

įgūdžių ugdymo metu, 

kontaktus, gyvenimo 

aprašymą ir išsilavinimą 

pagrindžiančius 

dokumentus, turi 

Agentūra  

   

Su darbuotoju yra 

sudaryta darbo santykius 

arba paslaugos teikimą 

užtikrinanti sutartis 

   

Darbuotojas gali įvardinti, 

kad yra dirbantis su jaunu 

žmogumi praktinių 

įgūdžių ugdymo metu 

   

Darbuotojas geba išsamiai 

išanalizuoti situacijas ir 

pateikti jų sprendimus 

(Ekspertas pateikia 2 

teorines su dalyviais, 

dokumentacija galimai 

įvykusias situacijas ir 

paprašo pateikti jų 

sprendimą) 

  Situacija I: 

 

 

 

Situacija II: 

 

 

Komentaras: 

2. II PIU organizacijos 

darbuotojo, dirbančio su 

jaunu žmogumi praktinių 

įgūdžių ugdymo metu, 

kontaktus, gyvenimo 

aprašymą ir išsilavinimą 

pagrindžiančius 

dokumentus, turi 

Agentūra 

   

Su darbuotoju yra 

sudaryta darbo santykius 

arba paslaugos teikimą 

užtikrinanti sutartis 

   

Darbuotojas gali įvardinti, 

kad yra dirbantis su jaunu 

žmogumi praktinių 

įgūdžių ugdymo metu 

   

Darbuotojas geba išsamiai 

išanalizuoti situacijas ir 

pateikti jų sprendimus 

(Ekspertas pateikia 2 

teorines su dalyviais, 

dokumentacija galimai 

įvykusias situacijas ir 

  Situacija I: 

 

 

 

Situacija II: 

 

 



4 
 

 

paprašo pateikti jų 

sprendimą) 

Komentaras: 

 

PIU organizacija yra supažindinta su patikros iniciavimo priežastimi (įrašyti Taip/Ne): 

PIU organizacija gali nurodyti situacijos priežastis (įrašyti Taip/Ne): 

PIU organizacija gali įvardinti situacijos, dėl kurios pradėta patikra,  sprendimo būdus 

(įrašyti Taip/Ne): 

Situacijos aprašymas, pateikti paaiškinimai (Pabraukti tinkamą raštu/žodžiu). 

 

 

 

 

Su patikros medžiaga susipažinau, neprieštarauju. 

 

PIU organizacijos vadovas ar jo įgaliotas asmuo  

______________________  ____________________ 

(parašas)                                              (vardas ir pavardė)   

PIU organizacijos darbuotojas, dirbantis su jaunu žmogumi praktinių įgūdžių ugdymo metu 

______________________  ____________________ 

(parašas)                                              (vardas ir pavardė)   

 

PIU organizacijos darbuotojas, dirbantis su jaunu žmogumi praktinių įgūdžių ugdymo metu 

______________________  ____________________ 

(parašas)                                              (vardas ir pavardė)   

 


